
Zarządzenie nr 82/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w sprawie utworzenia Studiów Podyplomowych z logistyki dla nauczycieli 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 

(ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na Wydziale Ekonomicznym tworzy się Studia Podyplomowe z logistyki dla nauczycieli. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


